
1 契 約 内 容

11時30分

2 入 札 の 種 類

3 予 定 価 格 入札書比較価格 ¥738,000-

4 最 低 制 限 価 格 最低制限比較価格 ¥537,000-

5 落 札 の 有 無

6 落札者の氏名

7 落 札 の 金 額 -

( ¥51,000 ）

8 事 業 担 当 課

9 事 業 担 当 課

奈良県奈良市芝辻町３丁目 ８番２１号

開　　　札　　　録
物 件 名 令和２年度学校給食調理施設の衛生害虫防除業務委託

物 件 概 要 契約期間　令和２年８月１日～令和３年３月３１日

市内各小学校（8校）及び市内各中学校（3校）

アスカ美装(株)

衛生害虫の防除施工を実施

契 約 日 令和2年7月3日

開札の日時

　　指名競争入札

¥811,800-

令和2年7月2日

入　札　者　氏　名

　　有

奈良県大和高田市昭和町 １番地３ハイライフ１１１

¥561,000

(株)中和大和高田支店　代表取締役　寺田　里美

　　　　　　　　本くじ番号：１７２

第１回入札金額
本くじ番号

（予備くじ番号）

（     ）内消費税等の額

教育総務課

　　　　　　　予備くじ番号：３８

¥690,000
７６０

（７６）
(株)シティサービス

¥690,000
３３３

（３３）
近畿衛生技研(株)

奈良県大和高田市大字松塚 １０１４番地３

辞　退  
奈良県橿原市醍醐町 ２９６番地の１

奈良県橿原市木原町 ２０－９

¥510,000
５８９

（３３）
(有)東洋テック

奈良県御所市 １６０４－９

¥510,000
１１１

（２２）
(有)信和消毒サービス

¥510,000
３８４

（４４）
(株)中和大和高田支店

奈良県大和高田市昭和町 １番地３ハイライフ１１１

棄　権  
大成消毒(株)

奈良県生駒郡平群町 西宮３丁目２番３－１

¥710,000
３４５

（２１）
大都美装興業(株)

奈良県奈良市芝辻町３丁目 ３番１９号

¥520,000
７２１

（４５）
南都ビルサービス(株)

奈良県奈良市芝辻町４丁目 ６番地の２

無　効
普通郵便、期日外
の郵送のため

(株)ハウスクリーンサービス

奈良県橿原市白橿町５丁目 ６番８号

夏季給食停止期間及び春季給食停止期間の年2回、

¥590,700-


